

PROGRAMMAZIONE - CONTO ECONOMICO	2016 Previsione	%	2017 Previsione	%	2018 Previsione	%
VALORE DELLA PRODUZIONE						
<i>Contributi da altri soggetti pubblici e privati</i>	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%
<i>Contributi da altri soggetti pubblici e privati</i>	-		-		-	0,00%
<i>Proventi e ricavi diversi</i>	19.524.206,00		19.468.090,00		19.505.990,00	99,39%
<i>Totale ricavi RRSSAA/RRAA</i>	8.999.000,00		9.026.000,00		9.080.000,00	46,27%
<i>Totale proventi prestazioni erogate a Soggetti pubblici</i>	1.053.906,00		1.057.090,00		1.060.990,00	5,41%
<i>Totale proventi da patrimonio immobiliare</i>	516.300,00		460.000,00		460.000,00	2,34%
<i>Totale proventi Farmacie</i>	6.648.000,00		6.618.000,00		6.598.000,00	33,62%
<i>Totale proventi Mensa Centralizzata</i>	2.280.000,00	11,57%	2.280.000,00	11,63%	2.280.000,00	11,62%
<i>Totale altri proventi</i>	27.000,00	0,14%	27.000,00	0,14%	27.000,00	0,14%
<i>Concorsi, recuperi, rimborsi per attività tipiche</i>	41.664,00	0,21%	11.260,00	0,06%	11.260,00	0,06%
<i>Costi capitalizzati</i>	133.100,00	0,68%	118.100,00	0,60%	107.500,00	0,55%
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	19.698.970,00	100,00%	19.597.450,00	100,00%	19.624.750,00	100,00%
COSTI DELLA PRODUZIONE						
<i>Acquisti di beni</i>	6.401.865,00	32,97%	6.391.790,00	33,11%	6.385.225,00	33,07%
<i>Acquisti di servizi</i>	6.151.710,00	31,68%	6.077.810,00	31,49%	6.081.405,00	31,49%
<i>Godimento di beni di terzi</i>	357.525,00	1,84%	334.880,00	1,73%	335.490,00	1,74%
<i>Costi per il personale</i>	5.328.640,00	27,45%	5.298.240,00	27,45%	5.298.240,00	27,44%
<i>Oneri diversi di gestione</i>	566.930,00	2,92%	546.630,00	2,83%	545.690,00	2,83%
<i>Ammortamenti e svalutazioni</i>	609.000,00	3,14%	653.000,00	3,38%	664.000,00	3,44%
<i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie e merci</i>	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%
<i>Accantonamenti tipici dell'esercizio</i>	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	19.415.670,00	100,00%	19.302.350,00	100,00%	19.310.050,00	100,00%
DIFFERENZA VALORE / COSTI DELLA PRODUZIONE	283.300,00		295.100,00		314.700,00	
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI						
<i>Interessi attivi</i>	-		-		-	
<i>Altri proventi finanziari</i>	-		-		-	
<i>Interessi passivi</i>	-		-		-	
<i>Altri oneri finanziari</i>	-		-		-	
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	- 8.200,00		- 22.000,00		- 41.600,00	
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE						
TOTALE RETTIFICHE VALORE ATTIVITA' FIN.RIE						
PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI						
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI						
Risultato prima delle imposte	275.100,00		273.100,00		273.100,00	
IMPOSTE E TASSE	275.100,00		273.100,00		273.100,00	
Risultato dell'esercizio	-		-		-	